
Registerkobling  

For å undersøke hvordan ungdoms rusmiddelbruk, erfaringer, holdninger og synspunkter på 

sikt er forbundet med utdanning, arbeid, inntekt, helse og lovbrudd, kan det være aktuelt å 

koble informasjonen du har gitt her med sammenstilte opplysninger fra en eller flere 

offentlige registre. Det vi si, vi ønsker å koble dataene til registre som inneholder 

opplysninger om utdanning, arbeid, inntekt, helse, lovbrudd og bakgrunn. Slik informasjon 

finnes eksempelvis i Statistisk sentralbyrås registre for utdanning, inntekt og kriminalitet og i 

Norsk pasientregister som eies av Helsedirektoratet. Andre registre som samler tilsvarende 

opplysninger kan bli aktuelle. Det er kun informasjon som er relevant for problemstillingen 

som vil hentes ut. Vi ønsker å koble data fra spørreskjema med registre om 2, 5, 8, og 10 år. 

Dataene vil bli oppbevart på sikker sone hos Universitetet i Oslo og de vil bli slettet 10 år 

etter siste innhenting av data.  

Registerkoblinger kan gjøres basert på personnummer, men bare etter at prosjektet har fått 

nødvendige tillatelser fra offentlige myndigheter. Dersom det blir aktuelt med slike 

koblinger, behøver ikke du å foreta deg noe og du vil ikke bli kontaktet om koblingen.  

Uansett om du samtykker eller ikke, vil ikke beslutningen medføre noen ulempe for deg. 

Du kan også når som helst og uten begrunnelse trekke deg fra studien via mail 

(Cann2021@fhi.no), telefon (98826225) eller via prosjektets nettside 

(www.fhi.no/prosjekter/Cann2021).  

Nei, jeg ønsker ikke at informasjon fra spørreskjemaet kobles til offentlige registre (sett kryss 

her) __ 

Ja, jeg tillater at informasjon fra spørreskjemaet kobles til offentlige registre (sett kryss 

her)__ 

Fødselsdato:  

 

Hvis du har spørsmål om personvernet i prosjektet, kan du ta kontakt med 

personvernombudet i FHI: Personvernombud@fhi.no 

Trykk «send» for å sende inn skjemaet.  

Tusen takk for hjelpen! 
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